様式１

委 託 申 込 書

令和   年   月   日

一般財団法人 建設工学研究所

代表理事 澁 谷  啓 殿

一般財団法人 建設工学研究所 受託規程により下記のとおり（研究、試作、試験、検定、

製作、調査、指導）を委託いたします。

住 所

氏 名                印

記

（委託の内容）

１．題 目

２．目 的 及 び 内 容

３．予 算 の 範 囲

４．器具、資材等提供の有無

（品名数量提供の時期 記入）

５．完 成 希 望 期 限 令和   年   月   日

６．報告書等必要部数           部

７．その他必要な事項

担当課

担当者

電 話

（注）本件の契約については、契約書を省略した場合でも双方が委託申込書と受託承諾書を授受したことを

もって契約したものとみなす。